
２０２２年８月１日 
 
お客様各位 
 

京都信用金庫 
 

桂川支店「全自動貸金庫」ご利用時間変更のお知らせ 

 
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、ご利用いただいております全自動貸金庫につきまして、誠に勝手ながら     

２０２２年９月２５日（日）をもちまして、日曜・祝日の営業を終了させていただきます。 
お客様にはご迷惑をお掛けすることとなりますが、何卒ご理解賜りますようよろしく 

お願い申し上げます。 
 

記 
 
１．変更開始日 

２０２２年１０月２日（日）より日曜・祝日営業を終了させていただきます。 
  ※日曜・祝日の最終営業日は９月２５日（日）となります。 
 
２．ご利用時間 

変 更 後 変 更 前 

平  日 ９：００～１７：００ 平     日 ９：００～１７：００ 

土  曜 ９：００～１７：００ 土曜･日曜･祝日 ９：００～１７：００ 

  ※１２月３１日、１月１日～３日、５月３日～５日は休業日とさせていただきます。 
  ※土曜日が祝日の場合は、ご利用いただけます。 
 

以  上 
 


